Szabolcs vármegye

5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis ultra fundum Parochiale, de terris arabilibus, tantum habet quantum unus Colonus mediae Sessionis quae terrae arabiles cum per Colonos cultiventur, annuus eorundem proventus superius sub numero 1º expositus est.

Pratum seu falcatura habet 4 Curruum faeni cujus beneficium communi praetio aestimando exponitur in *floreinis 5*

Summa Proventus Parochi

floreni 128 denarii 33 1/3

Ludi Magistri

Domus primo in ruderibus aedificari caepita si perfecta fuerit utcunque commoda erit

Ludi Magister habet proventus

1º Ex Fundo Intravillano cum nullus sit nihil

Ex Seminatura Tritici nihil

Ex Seminatura Siliginis deductis deducendis

floreños 4

Avenae, Hordei, Pannici, Fragopiri nihil

2º Ex Stola

a Copulatione a denariis 20

florenum 1

a Sepultura Senioris a denariis 17

floreños 2 denarios 55

a Sepultura Iunioris a denariis 10

florenum 1 denarios 50

Ex Coleda circiter

florenum 1

3º A Parochianis

in Parata nihil

in Triticó nihil

Siliginis universim Metretas Posonienses 30 quae ordinario praetio a 50 denariis computata facit *floreños 15*

Praeter hac quotannis a Communitate habet manualistas laboratores 50

quorum diurna merces a denariis 15 computato exponi potest in

floreños 7 denarios 50

4º Ex Sedecima nihil

5º Ex fundatione Dominii Terrestralis ultra fundum Parochiale nil

Summa Proventus Ludi Magistri

floreni 32 denarii 55

Aeditus

occasione funerum annum anno pensando a pulsu

campanarum percipit circiter *floreños 3 denarios 50*

De cetero nullo gaudet Beneficio

Summa Proventus Aeditui

floreni 3 denarii 50

[fol. 38v]

Parochia Mater est de Nomine

Kis-Leta⁹⁶

quae erecta est ante annos circiter 35.

Ius Patronatus habet nemo. Excisio autem fundi pertinet, Terrestres qui sunt, Excellentissimus Illustrissimi Domini Comes Joannes Barkóczy, Stephanus Klobosuczky Dominus Baro Samuel Dessöffy Illustrissima Domina Clara Szent Iványi, Dominus Stephanus Zoltány, Sigismundus Gencsy.

Ecclesiae Structura Lignea cum exordio Parochiae sumptibus Communitatis erecta, arundine tecta Turri aut huius Loco Campanili et fere reparazione totali indiget, ornatibus seu supellectilibus necessariis ut cunque provisa Calice competenti destituitur cum hactenus Parochus Plumbeo usus fuerit Libro item uno Rituali in specie Triordio (!) caret.

Habet proventus fixos	
Ex Capitali nihil	
Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil	
Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil	
Marsupiali vel alia Eleemosina circiter	<i>florenos 4</i>
Summa Proventus Ecclesiae	<i>floreni 4</i>